30: etagiu
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sên 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 93.

Brașov, Sâmbătă, 27 Aprilie (9 Mai) 1896.

1896.

Fierți, ori fripți?

Brașov, 26 Aprilie v.

Nimic nu dovedește mai mult situațiunea cu totul anormală politică, în care ne aflăm ađi noi Români din acest stat, decât convocarea d-lui Dr. Ioan Rațiu privitoare la viitoarea conferență a membrilor conducători ai partidului național român.